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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA

20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 15:32:54

Autodromo de Goiania 3,835 km

11/10/2024 15:20 .

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 36.965 1:36.780 +2.016 15:36:39.912
(10) REGINALDO NAPPI 3 35707 1:36.288 +1.524 15:38:16.200
1 38.693 1:34.829 +11.680 15:35:56.597 4 36271 1:35.423 +0.659 15:39:51.623
2 32829 1:27.456 +4.307 15:37:24.053 5 39.800 17:35.927  +16:01.163 15:57:27.550
3 32342 1:27.076 +3.927 15:38:51.129 p6  45.596 3:38.012  +2:03.248 16:01:05.562
4 32433 1:24.590 +1.441 15:40:15.719 7 41983 1:45.191 +10.427 16:02:50.753
5 31.375 15:41:38.868 8  36.949 1:37.247 +2.483 16:04:28.000
6 35473 4:59.357  +3:36.208 15:46:38.225 9 35798 1:36.170 +1.406 16:06:04.170
7 36.747 1:33.433 +10.284 15:48:11.658 10 35415 16:07:38.934
8  32.581 1:26.735 +3.586 15:49:38.393 11 35444 1:35.304 +0.540 16:09:14.238
9 34.206 1:20.476 +6.327 15:51:07.869 12 35.338 1:35.855 +1.091 16:10:50.093
10 1:03.385 -19.764 15:52:11.254 13 35313 1:35.295 +0.531 16:12:25.388
11 33672 1:27.915 +4.766 15:53:39.169 14 35482 1:34.955 +0.191 16:14:00.343
12 33.158 1:27.898 +4.749 15:55:07.067
13 33.260 1:30.640 +7.491 15:56:37.707 (12) MAURO KERN
14 34.037 1:29.039 +5.890 15:58:06.746 1 53258 1:58.095 +19.324 15:36:31.718
15 33.077 1:26.811 +3.662 15:59:33.557 2 38235 1:43.328 +4.557 15:38:15.046
p16  36.527 3:29.518  +2:06.369 16:03:03.075 3 37.820 15:39:53.817
17 36.857 1:31.831 +8.682 16:04:34.906 4 37.974 7:45.822  +6:07.051 15:47:39.639
18 33.315 1:28.004 +4.855 16:06:02.910 p5 44723 4:51182  +3:12.411 15:52:30.821
19 33.494 1:27.692 +4.543 16:07:30.602 6 43423 4:57.922  +3:19.151 15:57:28.743
20 32.844 1:26.935 +3.786 16:08:57.537
21 32934 1:29.087 +5.938 16:10:26.624 (61) C.MAICHAKI/F.SAINPY
22 32587 1:26.642 +3.493 16:11:53.266 1 42243 1:53.089 +9.427 15:36:59.354
23 32572 1:26.240 +3.091 16:13:19.506 2 40685 1:48.753 +5.091 15:38:48.107
3 41243 1:49.066 +5.404 15:40:37.173
(25) NEY FAUSTINIIGOR TAQUES 4 39917 1:46.505 +2.843 15:42:23.678
1 48.955 1:53.833 +21.390 15:34:58.630 5 39.332 1:45.362 +1.700 15:44:09.040
2 36438 1:37.146 +4.703 15:36:35.776 6  39.445 1:45.453 +1.791 15:45:54.493
3 34.667 1:34.680 +2.237 15:38:10.456 7 39.059 1:44.770 +1.108 15:47:39.263
4 34.401 1:32.726 +0.283 15:39:43.182 8 39.134 1:47.568 +3.906 15:49:26.831
5 34.659 15:41:15.625 9 41399 7:53.912  +6:10.250 15:57:20.743
p6  37.939 7:37.800  +6:05.357 15:48:53.425 10 39.002 1:45.950 +2.288 15:59:06.693
743415 1:45.901 +13.458 15:50:39.326 11 39.027 1:44.669 +1.007 16:00:51.362
8 37.954 1:40.943 +8.500 15:52:20.269 12 38548 1:43.862 +0.200 16:02:35.224
9 37.288 1:39.200 +6.757 15:53:59.469 13 38.501 16:04:18.886
10 36.633 1:39.192 +6.749 15:55:38.661 14 38.336 1:44.418 +0.756 16:06:03.304
11 36753 1:39.623 +7.180 15:57:18.284 15 38.497 1:43.896 +0.234 16:07:47.200
(65) JOSE RIBEIRO (111) V.LIRA/R MATOS/E. TEIXEIRA
1 52178 1:58.366 +25.100 15:35:11.468 1 52442 2:00.619 +14.287 15:37:33.931
2 36.421 1:37.776 +4.510 15:36:49.244 2 41425 1:47.868 +1.536 15:39:21.799
3 35120 1:35.196 +1.930 15:38:24.440 3 40137 15:41:08.131
4 34772 1:34.722 +1.456 15:39:59.162 4 40.086 11:39.601  +9:53.269 15:52:47.732
5 34.406 1:34.512 +1.246 15:41:33.674 5 49.226 2:00.878 +14.546 15:54:48.610
6 34.686 1:33.783 +0.517 15:43:07.457 6 42104 1:54.028 +7.696 15:56:42.638
7 34.346 1:33.549 +0.283 15:44:41.006 p7  43.366 10:29.550  +8:43.218 16:07:12.188
8  39.377 5:00.343  +3:36.077 15:49:50.349 8 45116 1:55.100 +8.768 16:09:07.288
9 43.160 1:45.588 +12.322 15:51:35.937 9 41.360 1:50.545 +4.213 16:10:57.833
10 35.853 1:36.503 +3.237 15:53:12.440 10 41.442 1:51.740 +5.408 16:12:49.573
11 57.730 2:04.255 +30.989 15:55:16.695 1M1 41492 1:50.599 +4.267 16:14:40.172
12 34.550 15:56:49.961
p13 36414 6:02.474  +4:29.208 16:02:52.435 (250) EWERSON DIAS
14 42.39 1:46.332 +13.066 16:04:38.767 1 39.881 1:47.412 +0.122 16:00:05.489
15 37.347 1:36.908 +3.642 16:06:15.675 2 39.81 16:01:52.779
16 34.591 1:33.601 +0.335 16:07:49.276 3 39.848 1:49.423 +2.133 16:03:42.202
(6) C.LACERDA/H.GUERRA (82) PIOJO/R. BONORA
1 35934 1:35.120 +1.643 15:53:56.012 1 42573 1:53.510 +1.400 15:42:42.145
2 35.031 1:33.486 +0.009 15:55:29.498 2 41858 1:53.600 +1.490 15:44:35.745
3 35382 1:33.977 +0.500 15:57:03.475 3 42412 1:54.546 +2.436 15:46:30.291
4 35353 1:34.640 +1.163 15:58:38.115 4 42505 1:53.454 +1.344 15:48:23.745
5 35342 16:00:11.592 5  41.498 15:50:15.855
6 42118 6:16.857  +4:24.747 15:56:32.712
(74) S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 7 42409 1:54.410 +2.300 15:58:27.122
1 50.330 1:56.516 +21.752 15:35:03.132 8 42356 1:54.091 +1.981 16:00:21.213
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
20 TREINO 11/10/2024 15:20 . ......

Practice (40:00 Time) started at 15:32:54

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 42645 1:54.499 +2.389 16:02:15.712

10 42978 1:55.005 +2.895 16:04:10.717

11 42590 1:53.708 +1.598 16:06:04.425

12 42302 1:53.512 +1.402 16:07:57.937

13 42.556 1:53.852 +1.742 16:09:51.789

(33) PALVES/S.THOR

1 41858 1:52.609 +0.387 15:42:41.437
2 43086 1:54.431 +2.209 15:44:35.868
3 41853 1:54.418 +2.196 15:46:30.286
4 41833 1:52.388 +0.166 15:48:22.674
5 41.626 | 1:52.222 | 15:50:14.896
(95) EDUARDO FERRAZ
1 52485 2:04.920 +12.017 15:39:41.558
2 43520 1:54.763 +1.860 15:41:36.321
3 42368 1:53.739 +0.836 15:43:30.060
4 42846 1:53.981 +1.078 15:45:24.041
5 42920 1:53.823 +0.920 15:47:17.864
6 42613 1:53.956 +1.053 15:49:11.820
7 42822 1:53.498 +0.595 15:51:05.318
8  47.809 1:58.392 +5.489 15:53:03.710
9 42333 15:54:56.613
10 43225 1:54.878 +1.975 15:56:51.491
1M1 42444 1:52.921 +0.018 15:58:44.412

(14) RENATO/FELIPE/GERALDO

1 42736 1:54.625 +1.526 15:39:09.211
2 42608 1:53.759 +0.660 15:41:02.970
3 42505 1:53.538 +0.439 15:42:56.508
4 42212 1:53.345 +0.246 15:44:49.853
5 42641 1:53.288 +0.189 15:46:43.141
6  44.351 7:02.053  +5:08.954 15:53:45.194
7 43.364 1:55.107 +2.008 15:55:40.301
8 42382 1:53.735 +0.636 15:57:34.036
9 42503 1:53.614 +0.515 15:59:27.650

10 42.159 1:53.889 +0.790 16:01:21.539
1M 42271 1:53.715 +0.616 16:03:15.254
pl2  42.856 3:20.480  +1:36.381 16:06:44.734
13 2:00.838 +7.739 16:08:45.572
14 42.056 16:10:38.671
15 41.961 1:53.489 +0.390 16:12:32.160
16 42212 1:53.212 +0.113 16:14:25.372

(3) A.BENEDETTI/L.JUSTO/A.HENZ

1 43.905 1:59.079 +4.350 15:37:43.663
2 44.755 1:59.844 +5.115 15:39:43.507
3 43.898 1:56.417 +1.688 15:41:39.924
4 45.308 1:59.961 +5.232 15:43:39.885
5 43.785 1:58.128 +3.399 15:45:38.013
6 43.310 1:56.306 +1.577 15:47:34.319
7 43.036 1:56.641 +1.912 15:49:30.960
8 43.454 1:55.701 +0.972 15:51:26.661
9 42362 15:53:21.390
10 43.044 1:57.528 +2.799 15:55:18.918
1 42.330 1:54.747 +0.018 15:57:13.665
12 43.096 1:57.974 +3.245 15:59:11.639
13 42573 1:54.890 +0.161 16:01:06.529
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




